tres marcas et decem folidos hall, et ipfi« hoc tempore pcrfoltitas quadringente viginti feptem

marce minus decem fol. hall, et in fefto bcati Martini mille trecente marce argenti in Wympina,

fi eandetn procurationem tenuero, fin autem in Ore(n)gawe, eisdem integraliter perfolventur,

refidua parte videlicet quadringentis marris in obligatis pignoribus defalcata, qiiandocunque pre-

dicta omnia fraude et dolo et omni malicia exelufis completa fuerint in terminis antedictis, ficut

in privilegio fuper hoc mihi et a domino mco et a marehionibus tradito Iticidius continetur,

caftrum predietnm cum fuis pertineneiis domino meo vel hcredibus fuis affignabo folutc et libere

perpetuo poffidendum, de quo etiam fidem vice facramenti preftiti corporalem. Inclufum eft

etiam tractui antedicto, quod quandocunque infra fel'tum beati Martini memoratus dominus meus
vel fui heredes, fi ipfum medio tempore, quod abfit, decedere contigerit, mille trecentas marcas,

ficut fuperius pretactum eft, vel cqiiinalentiam hall, videlicet tres libras hall, minus quinque folid.
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pro tma marca argctiti mihi jucft-nte uno predictornm uiarchionum vi! Oltonc de Ebirftein avo

ipforuin, Rollino Tel Drofchlino vel aliis nnnciis prcfatorum marchionum, qui ipforum patentes

literas habuerit, vel mihi ablentibus omnibus fupradiclis, Ii intcrefl« noluerint vcl non potueriut,

perfoluerit per fc vel nuncioa fuos, exinnc predictum cal'lrmn cum Alis pcrtineuciis eidem domino

mco vel fuis hcredibus fine contrndictiono et dilationc qualibet teneor affignare. Item fi predictl

marchiones infra predictum (eftum Martini pro fc et omnibus, quos eadem caufa contingit, doinino

meo fepedicto vel fuis heredibus gwarandiam, que vulgariter gwerfchafft vocatur, fecundum ius

et confuetudinem terre non fecerint, pretacto domino mco Castrum predictum afllgnabo et pe-

cuniam perfoltiendam ab codem domino meo in raeam, ilcut pretetifji, reeipiam poteftatem con-

fervaturus candem, donec, quidquid de gwarandia promilTum Jen ordinatum eft, a prcdielis marchi-

onibus totaliter compleatur. Si vero pretactus dominus mens dux ea, que pro expreflla terminis

de folvenda pecunia lunt predicta, ucglexcrit nee non curavciit adimplerc, caftrniu antedictum

marchionibuB reftituam liberum et foliitum. Profitcor etiam proteftando publice, quod, si ante

folutionis terniinoa, quod abfit, mo decedere contigerit ex hac viU, Boppo filius mens primo-

genitUB vel alter filiorum mcorum, fi eundem decedere fiiniliter contigerit, llermannns et Con-